
UCHWAŁA Nr XVIII/170/12

Rady Miasta Działdowo

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Miasta Działdowo.

Na podstawie art.25    ust.2   ustawy z dnia 8 marca  1990r. o  samorządzie  gminnym ( Dz.U. z 2001r.  
Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  rozwiązanie  stosunku  pracy  z  panią  Elżbietą  Konarzewską  radną  Rady  Miasta 
Działdowo.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miasta Działdowo stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady 

Marian ODACHOWSKI



                                                                                                                                      Załącznik 

                                                                                                                                      do uchwały Nr  XVIII/170/12

                                                                                                                                      Rady Miasta Działdowo 

                                                                                                                                      z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

                                                   

                                                                U z a s a d n i e n i e 

 

        Zgodnie z § 25 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy odmówi zgody na rozwiązanie stosunku 
pracy z radnym, jeżeli podstawą rozwiązania tego stosunku są zdarzenia związane z wykonywaniem przez 
radnego mandatu.

        W toku posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego zarówno wnioskodawca, jak i sama 
zainteresowana nie przedstawili jakichkolwiek argumentów, ażeby  zwolnienie było związane z wykonywaniem 
mandatu radnego  - w zawiązku z tym uznano argumenty, zawarte we wniosku o wyrażenie zgody na rozwiązanie 
stosunku pracy, za racjonalne. 

 
                                                                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                          Marian  Odachowski 

 

 

 

 

 


